τὸ

Κατὰ χειρῶν, *aquam manibus*. Valde alienum a dictione Græca, atque etiam τὸ ἐπὶ χειρῶν. referta enim comoedia est hoc genere dicendi κατὰ χειρός.

Φάγομαι, *edo*, barbarum est. Dic igitur ἔδομαι, & κατέδομαι. Hoc enim Atticum est.

Ἡμικεφάλαιον, *dimidia pars capitis*, ne dicas, sed ἡμίκρανον.

Ενάρετος, *probus*, frequens hoc nomen apud Stoicos, cum priuscum non sit.

Γασροκημίαν, *suram*, ne dicas, sed κνήμην.

Θέρ-

τὸ ἐνάρετος adnotat non dici ἀπὸ τῆς ἀρετῆς, sed ὁ σπευδαῖος. Ammon. aliud nomen fingit τὸ ἀρεταῖος. Sud. in Θεογνῆς sive illius, sive alterius illud sit, cum facit iudicium de Theognidis scriptis, quod ἐν ταῖς γνωμολογίαις aspersit aliquando sermones lascivos, inquit οὗς ὁ ἐνάρετος ἀποστέφεται βίος. Σταϊκοῖς] Architectos vocabulorum vocat M. Tull. Stoicos. NUNN. Ενάρετος] Aeschylus Tragicus apud Plut. Consolatione ad Apollonium,

Ἄνδρῶν γὰρ ἐστὶν ἐναρέτων τε καὶ σοφῶν,

Ἐν τοῖς κακοῖσι μὴ τεθυμῶσθαι θεοῖς.

Lucian. ὑπισχνῆται, πάνυ εὐδαίμονα ἴσασθαι με, καὶ ἐνάρετον καταστήσασθαι, τοῖς πόνοις προγεγυμνασμένον. Herodian. l. 2. τὴν ἔδοξον καὶ ἐνάρετον ἀπὸ προγόνων ἀνωθεν ἀρχὴν μὴ περιιδεῖν αἰσχυρῶς ἐβρίμμενον. Idem lib. eod. ἢν οἱ πρόγονοι δι' ἀνδρείας ἐναρέτου ἐκτήσαντο. Joseph. l. 6. c. 7. de excidio Hieros. δεινὸν πάθος εἰσήει Κάισαρα ἄνδρὸς οὕτως ἐναρέτου. Ammonius in Categ. Arist. οὐδὲ γὰρ ἀπὸ τῆς ἀρετῆς λέγεται ἐνάρετος, διότι οὐδὲ ἐν οὐρανοῦ ἰσχυροῦ οἱ παλαιοὶ μίμηται· ἀλλὰ τούναντίον, κακόσημοι ἴσασιν, οἱ ποιηταὶ τὸ ὄνομα [Iliad. π'.] Αἰναρέτη, τίς σευ ἄλλος ἀνήσεται ὀψίγονος περὶ ἀντι τοῦ ἐπὶ κακῶ τὴν ἀρετὴν ἔχων. HOESCH. In Aeschyli loco Libri vulgati ἐνδίκῃν τε καὶ σοφῶν:

Talia haud dubie longe plurima, quæ nunc a nobis leguntur aliter, quam olim a Phrynicho lecta sunt, & quæ, si contra eum vivum & spirantem fuissent allata, diductis ille labiis risisset. PAUW.

Γασροκημίαν] Poll. ait anteriorem partem tibiæ ἀντικνήμιον, posteriorem γασροκνήμιον appellari. ab aliis autem anteriorem κνήμην, posteriorem ἀντικνήμιον nominari. probabilius tamen prius, quod sequitur etiam Aristoteles. NUNN. Ubi ad ea, quæ Nunnesius notat, & rem ipsam attendo, vix mihi persuaderi sinam, sana esse hæc Phrynichi verba: Nonne legendum; Γασροκημίαν μὴ λέγε, ἀλλ' ἀντικνήμην? Sic secutus fuit Phrynichus sententiam eorum, qui partem anteriorem tibiæ vocabant κνήμην, posteriorem ἀντικνήμιον vel ἀντικνήμην. Alias dicendum extitisse, qui posteriorem dixerint κνήμην, anteriorem ἀντικνήμην, illosque secutum Phrynichum: Nam distinctio certe requiritur, quam κνήμη non inducit, de utraque parte acceptum: De ista autem sententia diversa non constat hætenus mihi, neque ea probabilis est sane: Quare alterum adblanditur. Prima editio hunc etiam Articulum non habet. PAUW. γασροκημίαν, Lucian. HOESCH.